EDITAL Nº 293/2023
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Municipal Nº 253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para Contratação Temporária de Operador de Máquinas e Eletricista, conforme Edital Nº 282/2023:
OPERADOR DE MÁQUINAS
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	JOSE CARLOS RODRIGUES MACIEL

	02
	MOISES BOEIRA DE SOUZA

	03
	THIAGO CHAMACO CARDOSO MORALES

	04
	VINICIUS CARDOSO TERRA

	05
	FELIPE DE VARGAS SOUZA

	06
	CLAUDEMIR POLASSO

	07
	WILLIAM SILVA DE BRITO

	08
	EVERTON ZAPELLO MOREIRA

ELETRICISTA
Deserto
Vacaria – RS, 13 de novembro de 2023.
AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal